
w sprawie wprowadzenia zmian w

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ) oraz § 11
uchwa³y Rady Gminy Pionki Nr XLI/178/2005 z dnia 21 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia
bud¿etu gminy na rok 2006 zarz¹dzam co nastêpuje:

Przenosi siê wydatki bud¿etowe

w:
dziale 750 - administracja publiczna kwotê - 2.885 z³
w rozdziale 75022 - rady gmin, kwotê - 1.500 z³
z:
§ 3030 - ró¿ne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1.500 z³
na:
§ 4300 - zakup us³ug pozosta³ych - 1.500 z³

w rozdziale 75095 - pozosta³a dzia³alnoœæ kwotê - 1.385 z³
z:
§ 4300 - zakup us³ug pozosta³ych - 1.385 z³
na:
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne - 1.385 z³

w:
J dziale 801- oœwiata i wychowanie kwotê - 33.509 z³

w rozdziale 80101 - szko³y podstawowe kwotê - 22.656 z³
z:
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe - 22.656 z³
na:
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - 22.656 z³

w rozdziale 80110 - gimnazja kwotê - 10.853 z³
z:
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe -10.853 z³
na:
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10.853 z³

ZARZ¥DZENIE Nr 4/2006
Wójta Gminy Pionki

z dnia 28 lutego 2006 roku

gminybud¿ecie na 2006 r.

§1



w:
dziale 852 - pomoc spo³eczna, rozdziale 85228 - us³ugi

z:
§ 4010 wynagrodzenia osobowe - 840 z³

na:
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - 840 z³

w:
dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale
kwotê - 274 z³
z:
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe - 274 z³
na:
§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie osobowe - 274 z³

zadania zlecone

w
dziale 852 - pomoc spo³eczna, rozdziale 85212 - œwiadczenia rodzinne kwotê - 1.300 z³

z:
§ 3110 - œwiadczenia spo³eczne - 1.300 z³

na:
§ 4410 - podró¿e s³u¿bowe krajowe -1.300 z³

kwotê - 840 z³opiekuñcze

85401 - œwietlice szkolne

J'
in¿. ió³ek

2


